Absolvendi, quo tempore devotiones Tredecim Horarum habentur, a censuris latae sententiae iure communi statutis atque Ordinario reservatis [c. 2253, 3°].

- 495) *Conceditur*: Bismarck; New Orleans.
- 496) *Omnibus confessariis a Nobis approbatis*: Denver; Helena; Pueblo.
- 497) *In foro sacramentali*: Winona.
- 498) *In illa ecclesia vel oratorio*: Green Bay.

Absolvendi tempore Adventus a censuris latae sententiae iure communi statutis atque Ordinario reservatis [c. 2253, 3°].

- 499) *In foro sacramentali*: Dubuque; Winona.
- 500) *Ad festivitatem Epiphaniae inclusive*: New Orleans.

Absolvendi a duabus excommunicationibus a Concilio Plenario Baltimoresi III statutis atque Ordinario loci reservatis [CPB III, nn. 124, 127; c. 2253, 3°].

- 501) *Conceditur*: Honolulu; Los Angeles; Reno; Salt Lake; San Diego; San Francisco.
- 502) *In foro sacramentali*: Brooklyn.
- 503) *In foro interno: pro casibus occultis*: Crookston.
- 504) *Parochis*: Steubenville.
- 505) *Vicariis foraneis*: Des Moines.<sup>121</sup>
- 506) —*sine facultate subdelegandi*:<sup>122</sup> Paterson.
- 507) . . . *in foro interno*: Newark.<sup>123</sup>
- 508) —*cum facultate subdelegandi confessarios sui districtus pro singulis casibus*: Alexandria.
- 509) . . . *toties quoties, si et quando pro urgentiore aliquo determinato casu ad eos recurrent*: Natchez.
- 510) —*in foro sacramentali: cum facultate subdelegandi confessarios sui districtus toties quoties in eodem foro, si et quando pro urgentiore aliquo determinato casu ad eos recurrent*: Davenport; Milwaukee; Superior.
- 511) *Cancellario et Rectori collegii*: Des Moines.<sup>121</sup>
- 512) *Omnibus confessariis a Nobis approbatis: erga aegrotos qui domo egrēdi nequeunt et sponsos in ordine ad matrimonium ineundum*: Alexandria; Lafayette, La.

<sup>121</sup> The use of this faculty is to be reported to the Chancery.

<sup>122</sup> Cf. tamen c. 199, §3.

<sup>123</sup> De numero et specie casum sic absolvitorum, vicarii foranei exeunte quovis anno Nos certiores reddere tenentur.

- 513) *Erga aegrotos, detentos in carcere vel nosocomio (nisi sint in ordinibus sacris), et sponsos in ordine ad matrimonium ineundum vel revalidandum:* Paterson.
- 514) *Tantum quoad censuram de qua in CPB III, n. 124:* Corpus Christi.
- 515) *Tantum quoad censuram de qua in CPB III, n. 127:* Sacramento.
- 516) —*vicariis foraneis:* Spokane.
- 517) . . . *in foro interno:* New Orleans.
- 518) . . . *cum facultate subdelegandi:* Oklahoma-Tulsa; Richmond.